проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О согласовании сделки муниципальному
унитарному предприятию горэлектротранспорта
«Управление Калужского троллейбуса» г.Калуги
В соответствии с положением о целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий, утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г.Калуги сделку, связанную с распоряжением недвижимым имуществом:
- заключение с ИП Вдовиным Д.А. договора аренды муниципального недвижимого имущества общей площадью 19,50 кв.м, расположенного на третьем этаже здания по адресу: г.Калуга, ул.Московская, д.258, для использования под прочие виды деятельности сроком на 364 дня, установив размер арендной платы в сумме 9122 (Девять тысяч сто двадцать два) рубля 51 копейка в месяц с учетом НДС (20%) 1520 (Одна тысяча пятьсот двадцать) рублей 42 копейки.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                                А.Г. Иванов

Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                      И.Ю. Головина